Federazione
1Ay

ﬁ Motociclistica
" Italiana

1° Trofeo del Prosciutto

T3

e I
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS  No CONDUTTORE

11 DE LUCA M.

40 CORSINIC.

42 CARLINIF.

5 RUSSO S.

9 QUEIROLO L.
28 LIBERINI A.
43 BONCIMINO G.
21 TAGGIO L.

16 BRONZINI A.
3 RODAF.
BARBIERI M.
19 GIBERTINI V.
15 MACCHI M.

6 DE ROSA A.
33 GAGGINIF.
35 TRECCANIR.
38 MAILLI A.

34 COMPOSTA F.
3 ACQUARO G.
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11 DE LUCA M.
40 CORSINI C.
42 CARLINIF.

5 RUSSO S.

9 QUEIROLO L.
28 LIBERINI A.
43 BONCIMINO G.
21 TAGGIO L.

16 BRONZINI A.
13 RODAF.
BARBIERI M.
19 GIBERTINI V.
15 MACCHI M.

6 DE ROSA A.
33 GAGGINI F.
35 TRECCANIR.
38 MAILLI A.

34 COMPOSTAF.
3 ACQUARO G.
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11 DE LUCA M.
40 CORSINIC.
42 CARLINIF.

5 RUSSO S.

9 QUEIROLO L.
28 LIBERINI A.
43 BONCIMINO G.
21 TAGGIO L.
16 BRONZINI A.
3 RODAF.

25 BARBIERI M.
19 GIBERTINI V.
15 MACCHI M.

6 DE ROSA A.
33 GAGGINIF.
35 TRECCANIR.
38 MAILLI A.

34 COMPOSTA F.
3 ACQUARO G.
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11 DE LUCA M.
40 CORSINI C.

42 CARLINIF.

5 RUSSO S.

9 QUEIROLO L.
LIBERINI A.

43 BONCIMINO G.
21 TAGGIO L.

16 BRONZINI A.
13 RODAF.
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14 FRANCHELLO M.

14 FRANCHELLO M.

14 FRANCHELLO M.

600 Aperta
CLASSIFICA GIRI VELOCI 1°TURNO 1°GR.UFFICI
NAZ TEAM MOTO

CASALE KAWASAKI
SALSOMAGGIORE KAWASAKI
GENOVA YAMAHA
SHOW BIKE YAMAHA
S.MARGHERITA YAMAHA
COLLBEATO HONDA

C F PROMOTION YAMAHA
CENTAURO KAWASAKI
VAL D'ALA YAMAHA
LURAGO HONDA
DUCALE YAMAHA
CROSTOLO YAMAHA
FAGNANESE YAMAHA
CASSANO YAMAHA
MIGNANEGO YAMAHA
AGIP YAMAHA
DUCALE HONDA
BISSO GALETO KAWASAKI
S.MARGHERITA YAMAHA
S.REMO HONDA
CASALE KAWASAKI
SALSOMAGGIORE KAWASAKI
GENOVA YAMAHA
SHOW BIKE YAMAHA
S.MARGHERITA YAMAHA
COLLBEATO HONDA

C F PROMOTION YAMAHA
CENTAURO KAWASAKI
VAL D'ALA YAMAHA
LURAGO HONDA
DUCALE YAMAHA
CROSTOLO YAMAHA
FAGNANESE YAMAHA
CASSANO YAMAHA
MIGNANEGO YAMAHA
AGIP YAMAHA
DUCALE HONDA
BISSO GALETO KAWASAKI
S.MARGHERITA YAMAHA
S.REMO HONDA
CASALE KAWASAKI
SALSOMAGGIORE KAWASAKI
GENOVA YAMAHA
SHOW BIKE YAMAHA
S.MARGHERITA YAMAHA
COLLBEATO HONDA

C F PROMOTION YAMAHA
CENTAURO KAWASAKI
VAL D'ALA YAMAHA
LURAGO HONDA
DUCALE YAMAHA
CROSTOLO YAMAHA
FAGNANESE YAMAHA
CASSANO YAMAHA
MIGNANEGO YAMAHA
AGIP YAMAHA
DUCALE HONDA
BISSO GALETO KAWASAKI
S.MARGHERITA YAMAHA
S.REMO HONDA
CASALE KAWASAKI
SALSOMAGGIORE KAWASAKI
GENOVA YAMAHA
SHOW BIKE YAMAHA
S.MARGHERITA YAMAHA
COLLBEATO HONDA

C F PROMOTION YAMAHA
CENTAURO KAWASAKI
VAL D'ALA YAMAHA
LURAGO HONDA

Varano Dé Melegari, 15 - 16 luglio 2006

CATEGORIA

TEMPO

DIST GIR/TOT

8/12
1.647 1112
1.888 12112
1.992 3/10
2.248 13/13
2.752 8/10
3.059 712
3.709 7M1
3.945 712
4.200 10/12
4.275 10/11
4.327 1112
4.986 10112
5.102 8/9
5.170 9/11
5.275 9/12
6.212 11/11
6.299 11/11
6.721 5/11
8.532 7/10

8/12
1.647 1112
1.888 12112
1.992 3/10
2.248 13/13
2.752 8/10
3.059 712
3.709 711
3.945 712
4.200 10/12
4.275 10/11
4.327 1112
4.986 1012
5.102 8/9
5.170 9/11
5.275 9/12
6.212 1111
6.299 1111
6.721 5/11
8.532 7/10

8/12
1.647 1112
1.888 12/12
1.992 3/10
2.248 13/13
2.752 8/10
3.059 712
3.709 711
3.945 712
4.200 10112
4.275 10/11
4.327 1112
4.986 10/12
5.102 8/9
5.170 9/11
5.275 9/12
6.212 1111
6.299 1111
6.721 5/11
8.532 7/10

8/12
1.647 1112
1.888 12112
1.992 3/10
2.248 13/13
2.752 8/10
3.059 712
3.709 7/11
3.945 712
4.200 1012

MEDIA VEL

121.735
118.946
118.549
118.378
117.960
117.145
116.655
115.629
115.261
114.866
114.751
114.671
113.666
113.491
113.389
113.231
111.843
111.716
111.103
108.549

121.735
118.946
118.549
118.378
117.960
117.145
116.655
115.629
115.261
114.866
114.751
114.671
113.666
113.491
113.389
113.231
111.843
111.716
111.103
108.549

121.735
118.946
118.549
118.378
117.960
117.145
116.655
115.629
115.261
114.866
114.751
114.671
113.666
113.491
113.389
113.231
111.843
111.716
111.103
108.549

121.735
118.946
118.549
118.378
117.960
117.145
116.655
115.629
115.261
114.866
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POS  No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT  MEDIA VEL
11 25 BARBIERI M. DUCALE YAMAHA 1'14.509 4275 10/11  114.751
12 19 GIBERTINI V. CROSTOLO YAMAHA 1'14.561 4.327 1112 114.671
13 15 MACCHI M. FAGNANESE YAMAHA 1'15.220 4.986 10/12 113.666
14 6 DE ROSA A. CASSANO YAMAHA 1'15.336  5.102 8/9 113.491
15 33 GAGGINIF. MIGNANEGO YAMAHA 1'15.404 5170 9/11 113.389
16 35 TRECCANIR. AGIP YAMAHA 1'15.509 5275 9/12 113.231
17 38 MAILLI A. DUCALE HONDA 1'16.446 6212 1111 111.843
18 34 COMPOSTAF. BISSO GALETO KAWASAKI 1'16.533 6.299 1111 111.716
19 3 ACQUARO G. S.MARGHERITA YAMAHA 1'16.955 6.721 5/11 111.103
20 14 FRANCHELLO M. S.REMO HONDA 1'18.766  8.532 7/10 108.549

1 11 DELUCA M. CASALE KAWASAKI 1'10.234 8/12 121.735
2 40 CORSINIC. SALSOMAGGIORE KAWASAKI 1'11.881 1.647 11/12 118.946
3 42 CARLINIF. GENOVA YAMAHA 1'12.122 1.888 12/12  118.549
4 5 RUSSO S. SHOW BIKE YAMAHA 1'12.226  1.992 3/10 118.378
5 9 QUEIROLO L. S.MARGHERITA YAMAHA 1'12.482 2248 13/13 117.960
6 28 LIBERINI A. COLLBEATO HONDA 1'12.986 2.752 8/10 117.145
7 43 BONCIMINO G. C F PROMOTION YAMAHA 1'13.293  3.059 7/12 116.655
8 21 TAGGIOL. CENTAURO KAWASAKI 1'13.943 3.709 7111 115.629
9 16 BRONZINI A. VAL D'ALA YAMAHA 1'14.179 3.945 7112 115.261
10 13 RODAF. LURAGO HONDA 1'14.434 4200 10/12 114.866
11 25 BARBIERI M. DUCALE YAMAHA 1'14.509 4275 10/11 114.751
12 19 GIBERTINI V. CROSTOLO YAMAHA 1'14.561 4.327 11/12  114.671
13 15 MACCHI M. FAGNANESE YAMAHA 1'15.220 4.986 10/12 113.666
14 6 DE ROSA A. CASSANO YAMAHA 1'15.336 5.102 8/9 113.491
15 33 GAGGINIF. MIGNANEGO YAMAHA 1'15.404 5170 9/11 113.389
16 35 TRECCANIR. AGIP YAMAHA 1'15.509 5275 9/12 113.231
17 38 MAILLI A. DUCALE HONDA 1'16.446 6.212 1111 111.843
18 34 COMPOSTAF. BISSO GALETO KAWASAKI 1'16.533 6.299 1111 111.716
19 3 ACQUARO G. S.MARGHERITA YAMAHA 1'16.955 6.721 5/11 111.103
20 14 FRANCHELLO M. S.REMO HONDA 1'18.766  8.532 7/10 108.549
1 11 DELUCA M. CASALE KAWASAKI 1'10.234 8/12 121.735
2 40 CORSINIC. SALSOMAGGIORE KAWASAKI 1'11.881 1.647 11/12  118.946
3 42 CARLINIF. GENOVA YAMAHA 1'12.122 1.888 12/12  118.549
4 5 RUSSO S. SHOW BIKE YAMAHA 1'12.226  1.992 3/10 118.378
5 9 QUEIROLO L. S.MARGHERITA YAMAHA 1'12.482 2248 13/13  117.960
6 28 LIBERINI A. COLLBEATO HONDA 1'12.986 2.752 8/10 117.145
7 43 BONCIMINO G. C F PROMOTION YAMAHA 1'13.293  3.059 7112 116.655
8 21 TAGGIO L. CENTAURO KAWASAKI 1'13.943 3.709 7111 115.629
9 16 BRONZINI A. VAL D'ALA YAMAHA 1'14.179 3.945 7112 115.261
10 13 RODAF. LURAGO HONDA 1'14.434 4200 10/12 114.866
11 25 BARBIERI M. DUCALE YAMAHA 1'14.509 4275 10/11  114.751
12 19 GIBERTINI V. CROSTOLO YAMAHA 1'14.561 4.327 1112 114.671
13 15 MACCHI M. FAGNANESE YAMAHA 1'15.220 4.986 10/12 113.666
14 6 DE ROSA A. CASSANO YAMAHA 1'15.336  5.102 8/9 113.491
15 33 GAGGINIF. MIGNANEGO YAMAHA 1'15.404 5170 9/11 113.389
16 35 TRECCANIR. AGIP YAMAHA 1'15.509 5275 9/12 113.231
17 38 MAILLIA. DUCALE HONDA 1'16.446 6.212 1111 111.843
18 34 COMPOSTAF. BISSO GALETO KAWASAKI 1'16.533 6.299 1111 111.716
19 3 ACQUARO G. S.MARGHERITA YAMAHA 1'16.955 6.721 511 111.103
20 14 FRANCHELLO M. S.REMO HONDA 1'18.766 8532 7/10 108.549

Esposta ore:
IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 8:46) 8:46 ORA FINE ( 9:06) 9:06

Varano Dé Melegari, 15 - 16 luglio 2006 REP-11.99.GIR / 2
Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti




